令和2年10月2日

木曽郡内各町村体育協会    様

木曽郡内小中学校長      様

郡内陸上教室（クラブ）関係者 様

木曽郡陸上競技協会

会長   井出誓治

                               木曽郡体育協会

陸上部長 小川 淳

第25回木曽郡駅伝競走大会 開催中止について

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。「木曽郡駅伝競走大会」の開催にあたりましては、格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年11月7日（土）に開催を予定しておりました「第25回木曽郡駅伝競走大会」は、新型コロナウイ

ルス感染症拡大に対する安全面を最優先に考え、開催中止を決定いたしました。

新型コロナウイルス感染症の収束が見通せない状況の中、6月に日本陸上競技連盟より「ロードレース再開

についてのガイダンス」が示され、木曽郡駅伝競走大会の実施を具体的に検討してきましたが、大桑村スポー

ツ公園を走る本大会は、どこからでも会場に入ることができ、それに伴う密集は避けられず、選手をはじめ、

競技役員を含めて、3密を回避した競技運営は難しく、残念ながら大会中止の決定に至りました。

伝統の大会を中止とせざるを得ないこと、誠に残念ではありますが、諸事情お含みいただき、ご理解いただ

きますようお願いいたします。

※この通知は、木曽郡各町村体育協会（各教育員会内）、木曽郡内小学校、木曽郡内中学校には、直接

発送しております。

**************************************

木曽郡体育協会    陸上部長

木曽郡陸上競技協会  競技部長

小川 淳（木祖小学校勤務）

E-Mail: j.ogawa216@kt.kiso.ne.jp

携帯電話 ０９０－２７２３－２８４１

***************************************

mailto:j.ogawa216@kt.kiso.ne.jp